[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2021                                                                                              № 268

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2020 года № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта»
На основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2021 года № 5 протокол № 27 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения                     Усть-Лабинского района от 26 ноября 2020 года № 1 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год», в целях создания условий для развития физической культуры и спорта в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района                         п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2020 года № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта» (с изменениями от 11 января 2021 года № 5) следующие изменения:

1) в строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы цифры «15 957 500,00» заменить цифрами                  «16 553 200,00»;
2) в разделе 3 таблицу изложить в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования

руб.

	1
	Создание условий для развития физической культуры и спорта
	16 553 200,00

	в том числе:

	1.1
	Мероприятия по развитию массового спорта
	2 294 400,00

	1.2
	Субсидии на выполнение муниципального задания МБУС «Усть-Лабинский городской спортивный центр «Кубань» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	14 258 800,00
	»

2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации                   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              С.А. Гайнюченко